
 

Dz-08.0021.34.2017 

 

 Uchwała Nr XXXIV/372/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. SP 132 – Przebudowa kotłowni gazowej (WPF) 24 000  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. SP 132 – Wymiana zaworów grzejnikowych, kuchenki 

gazowej i inne prace remontowe  

24 000   ZEO 

 

§ 2 

  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXX/329/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 22 lutego 2017 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Wykonanie ostatniego elementu ogrodzenia 

boiska – podwyższonych piłkochwytów 

8 223 ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 



3. SP 62 – Malowanie i inne prace remontowe klatki 

schodowej szkoły 

8 223  ZEO 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Przewodnik po Dzielnicy – redakcja i wydruk 

  

500  CM Jordana 

 

na: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

4. Święto Dzielnicy VIII Dębniki 500  CM Jordana 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/336/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 22 marca 2017 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Wydanie publikacji związanej z Podgórzem 

  

1 600  Centrum Kultury Podgórza  

 

na: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Święto Dzielnicy VIII Dębniki 1 600  CM Jordana 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                        /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek i pismo z dnia 7.06.2017 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 132 

oraz pismo z dnia 30.05.2017 Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 62. 

  


